

Nordstrøm & Søkvist ApS

Baunegårdsvej 11

2820 Gentofte

CVR-nr. 29525234

Årsrapport for 2019/20

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2020

Thomas Nordstrøm Søkvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordstrøm & Søkvist ApS Baunegårdsvej 11 2820 Gentofte
CVR-nr.	29525234
Stiftelsesdato	1. maj 2006
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Thomas Nordstrøm Søkvist, Direktør
Revisor	Revisorerne Bastian og Krause Registrerede Revisorer ApS Guldborgvej 8, st. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr. 27335616

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. -366.010, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 3.693.908, og en egenkapital på kr. 1.043.811.

Der er i regnskabsåret udført nogle "tunge" totalentrepriser, som er faldet uheldigt ud pga dårligt og tvetydigt udbudsmateriale. Flere af disse opgaver har medført et dækningsbidrag på 0 eller derunder. Årsager er lokaliseret og noteret, hvorfor der er fokus på lignende fremtidige opgaver.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		481.441	2.408.484
Personaleomkostninger	1	-913.821	-978.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.708	-18.708
Driftsresultat		-451.088	1.411.051
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.755	0
Finansielle omkostninger		-6.125	-17.267
Resultat før skat		-452.458	1.393.784
Skat af årets resultat	2	86.448	-310.121
Årets resultat		-366.010	1.083.663
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-666.010	783.663
Resultatdisponering		-366.010	1.083.663

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		722.132	738.180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.960	18.620
Materielle anlægsaktiver		738.092	756.800
Deposita		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver		7.500	7.500
Anlægsaktiver		745.592	764.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.971.878	1.866.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		261.425	0
Udsudte skatteaktiver		89.260	0
Tilgodehavende selskabsskat		11.000	0
Periodeafgrænsningsposter		202.371	0
Tilgodehavender		2.535.934	1.866.372
Likvide beholdninger		412.382	855.712
Omsætningsaktiver		2.948.316	2.722.084
Aktiver		3.693.908	3.486.384

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		618.811	1.284.823
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		1.043.811	1.709.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.625.853	1.242.746
Selskabsskat		2.824	305.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.820	223.123
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.600	5.224
Kortfristede gældsforpligtelser		2.650.097	1.776.561
Gældsforpligtelser		2.650.097	1.776.561
Passiver		3.693.908	3.486.384
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	744.860	793.832
Pensioner	79.668	78.586
Andre omkostninger til social sikring	9.401	9.251
Andre personaleomkostninger	79.892	97.056
	<u>913.821</u>	<u>978.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	310.115
Regulering skat tidl. år	2.812	6
Reg. af udskudt skat	-89.260	0
	<u>-86.448</u>	<u>310.121</u>

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Grif Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Kreditinstitut har stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 1.726.151,-.